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Vuoden 2026 ensimmäinen osavuosikatsaus tehdään ajalta 1.1.-30.4.2026. Osavuosikatsaus laaditaan 
huhtikuun 2026 toteumien ja huhtikuussa tehtävän ennusteen pohjalta.

Toimialan laatima osavuosikatsaus liitetään osaksi kaupungin osavuosikatsausta, joka käsitellään kau-
punginhallituksessa 1.6.2026. Osavuosikatsauksessa keskitytään koko kaupungin näkökulmasta toimi-
alan toiminnan ja talouden asioihin. Osavuosikatsauksessa annetaan arvio talousarvion toteutumisesta.

Sitovat tavoitteet ovat kuntalain 110 §:n tarkoittamia valtuuston asettamia toiminnallisia vuositavoittei-
ta, jotka on johdettu valtuustokauden strategiasta. Sitovien tavoitteiden raportointi on tehty toimialaa 
koskevien tavoitteiden osalta 30.4.2026 toteumatilanteen mukaisesti. Lisäksi raportoidaan toimialan 
tuloskortin toteutuminen.

Sitovat ja toimialan tavoitteet etenevät tässä vaiheessa kokonaisuutena suunnitellusti. Sitova tavoite 
“Teemme lukemisesta säännöllisen osan arkea – lukemisen määrä lisääntyy” on käynnistetty kaikilla 
koulutusasteilla, ja keskeiset toimenpiteet ovat toteutuksessa. Osa tavoitteen mittareista kertyy ja ra-
portoituu kuitenkin vasta myöhemmin kalenterivuoden aikana, minkä vuoksi tavoite ei tässä vaiheessa 
vielä näytä toteutuvan kaikilta osin täysin.

Toimialan tavoitteista valtaosa etenee aikataulun mukaisesti; osittainen toteutuma liittyy monikielisten 
oppijoiden kielitaidon lähtötason tunnistamiseen sekä arviointikäytäntöjen ja yhteisten tarkistuspistei-
den vakiinnuttamiseen. Uudistetut perusopetuksen S2-opetussuunnitelmat käsitellään lautakunnassa 
näillä näkymin kesäkuussa 2026. Uudet opetussuunnitelmat sisältävät oppimäärän tarkistamisen yhtei-
set tarkistuspisteet.

Kokonaisuutena tilanne ei tässä vaiheessa edellytä erillisiä korjaavia toimenpiteitä, vaan toimeenpanoa 
ja seurantaa jatketaan yllä mainitun mukaisesti.

Irtaimen omaisuuden määrärahan ennustetaan toteutuvan talousarvion mukaisesti.

Kasvatuksen ja oppimisen lautakunta 20.5.2026

Apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään merkitä kasvatuksen ja oppimisen toimialan vuoden 2026 ensimmäinen osavuosikatsaus tie-
doksi.
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